
pP penzion Putim

          PRIVÁTNÍ
WELLNESS CENTRUM

Provozní doba 11:00 až 21:00
Pro ubytované vstup zdarma na 1 hodinu denně
Dospělí 90,- Kč děti do 15 let 60,- Kč za 1 hodinu
Pro skupiny celý bazén 900,- Kč za 1 hodinu
  

Permanentky dospělí:
10 vstupů 800,- Kč
20 vstupů 1600,- Kč 
Permanentky dětské:
10 vstupů 500,- Kč
20 vstupů 1000,- Kč
(platnost permanentek na 10/20 vstupů je 6/12 měsíců)

BAZÉN:

SAUNA:

WHIRLPOOL:

Provozní doba 11:00 až 21:00 Nutné objednání
Kapacita maximálně 6 osob
1 až 3 osoby 250,- Kč za hodinu
každá další osoba 70,- Kč za hodinu
příplatek za bazén 30,- Kč za osobu

Provozní doba 11:00 až 21:00 Nutné objednání
Kapacita maximálně 6 osob
1 až 3 osoby 490,- Kč za hodinu
každá další osoba 150,- Kč za hodinu
příplatek za bazén 30,- Kč za osobu
penzion Putim s.r.o.
Putim 242, okr.Písek, 397 01
www.penzionputim.cz
info@penzionputim.cz
tel.: 777 056 961
               


